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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for 
Fredericia Loppen ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Fredericia, den 21. oktober 2019

Direktion

Nick Sørensen

Direktør
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Til den daglige ledelse i Fredericia Loppen ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Fredericia Loppen ApS for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske 
revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og 
fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Fredericia, den 21. oktober 2019

Råd & Revision

Registreret Revisionsvirksomhed

CVR-nr. 25593995

Carsten Jensen

Registreret revisor
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Virksomheden Fredericia Loppen ApS

Vejlevej 6

7000 Fredericia

Hjemmeside www.fredericia-loppen.dk

CVR-nr. 36697075

Regnskabsår 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Nick Sørensen, Direktør

Revisor Råd & Revision

Registreret Revisionsvirksomhed

Vendersgade 1 B

Midtpunktet

7000 Fredericia

Telefon 28151560

E-mail cj@ror-cj.dk

CVR-nr. 25593995
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i standudlejning samt køb og salg af brugte varer og antikviteter, dels for 
egen regning, dels i kommission for fremmed regning.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Ledelsen gør opmærksom på, at der eksisterer en væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af udskudte
skatteaktiver, som er bogført til TDKK 57.
 
Usikkerheden knytter sig til selskabets mulighed for at udnytte skatteaktivet, herunder den tidsmæssige placering
af denne mulige udnyttelse.
 
Det er ledelsens forventning at selskabet indenfor 2-3 år vil kunne generere en indtjening, der gør det muligt at
udnytte skatteaktivet, og har derfor valgt at indregne dette med den fulde værdi.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -78.379, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 308.562, og en egenkapital på kr. -159.184.
 
Selskabets økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende, idet det dog bemærkes at resultatet er negativt 
påvirket af omkostningsførsel af selskabsdeltagers hævning på kr. 50.000 i tidligere regnskabsår (se note 7).
 
Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab.
 
Ledelsen arbejder kontinuerligt på forbedringer af driftsøkonomien, herunder omkostningsreduktioner, nye 
salgstiltag samt markedsføring, som skal understøtte den fremtidige indtjening. Der er konstateret konkrete 
besparelser i indeværende regnskabsår.
 
Det er ledelsens forventninger, at selskabet vil kunne generere indtjening som vil føre til retablering af selskabets 
kapital.
 
Ledelsen gør opmærksom på at selskabet har haft et ulovligt udlån til en selskabsdeltager. Lånet er nu afviklet og 
eksisterer ikke pr. 30. juni 2019.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Fredericia Loppen ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug samt andre 
eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle aktiver.
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Anvendt regnskabspraksis
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Vareforbrug
Vareforbrug omfatter køb af varer med henblik på videresalg heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
N

1H
8-

Z8
5K

8-
VY

U
8S

-K
Q

C6
5-

JW
G

Q
W

-3
YX

5T



Fredericia Loppen ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skatte aktiver måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse
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Note
2018/19

kr. 
2017/18

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab 456.882 477.876

Personaleomkostninger 1 -508.000 -450.315

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -20.582 -15.606

Driftsresultat -71.700 11.955

Andre finansielle indtægter 0 6.281

Finansielle omkostninger -14.418 -10.496

Resultat før skat -86.118 7.740

Skat af årets resultat 7.739 8.646

Årets resultat -78.379 16.386

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -78.379 16.386

Resultatdisponering -78.379 16.386
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Balance 30. juni 2019
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Note
2019
kr. 

2018
kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 34.833 44.785

Indretning af lejede lokaler 9.574 20.204

Materielle anlægsaktiver 44.407 64.989

Udskudte skatteaktiver 57.384 49.645

Deposita 72.148 70.170

Finansielle anlægsaktiver 129.532 119.815

Anlægsaktiver 173.939 184.804

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 9.268 3.984

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 27.026 24.526

Andre tilgodehavender 20.585 14.000

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og 
ledelse 2 0 56.281

Periodeafgrænsningsposter 15.815 14.493

Tilgodehavender 72.694 113.284

Likvide beholdninger 61.929 35.189

Omsætningsaktiver 134.623 148.473

Aktiver 308.562 333.277
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Balance 30. juni 2019
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Note
2019
kr. 

2018
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 3 50.000 50.000

Overført resultat 4 -209.184 -130.805

Egenkapital -159.184 -80.805

Gæld til banker 291.877 228.619

Leverandører af varer og tjenesteydelser 80.785 96.295

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 92.769 89.168

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 2.315 0

Kortfristede gældsforpligtelser 467.746 414.082

Gældsforpligtelser 467.746 414.082

Passiver 308.562 333.277

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Fredericia Loppen ApS

Noter
  

  

2018/19 2017/18

-13 -

1. Personaleomkostninger
Lønninger 491.929 436.583

Pensioner 12.284 9.356

Andre personaleomkostninger 3.787 4.376

508.000 450.315

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Mellemregning med Nick Sørensen 0 56.281

0 56.281

Lånets hovedstol udgør kr. 50.000, og der er sket lovmæssig rentetilskrivning. Lånet er afviklet, og eksisterer ikke på 
balancedagen den 30. juni 2019.

3. Virksomhedskapital
Årets tilgang 50.000 50.000

Saldo ultimo 50.000 50.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Overført resultat
Saldo primo -130.805 -147.191

Årets tilgang -78.379 16.386

Saldo ultimo -209.184 -130.805

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Nick Sørensen Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Særlige poster
Udlån til selskabsdeltager i tidl år, driftsført dette år 50.000 0

Saldo ultimo 50.000 0

Beløbet indgår i årsregnskabet under Personaleomkostninger.
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 mPpMOWW+u1PHayq0x2zhjFOP9gAxHd3vPwZSs5j9egw=


 
kEs+70Tiek5agZ/zRQxTS9smV3nMl6B8fBO3DHOLia+JBokDrdOkLCafMMvXUdj2XvImR1qbhj3H
Huf3CvYWxrzbEQT/KYJSYmoCSPPJvoEiXPRFbRQMrJqzsq7q4cr+BLRMR2Qvm90XN9yKJESS9XY/
NWAg4QMDmBBOkf0gsNFvnmdUw6XkLqgVdkzHHPwfSGOdJlvXkPchupXLR9Ctwt2/NBQvuSJrKKXt
UhkFYouA/V8vdXpVD7bRrxOlifEoI5DnyNYdZeTB+4VZDW53hKNsOIrehtg+cfOou/F5Lf/ZraC4
cIkyPjqhK4YAAZC2OV7c5vojVfP55+47+uf8eg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc4LjAuMzkwNC4xMDggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDc3MjI3Ng==
  document_digests 
  _challenge QklHQ1YtQzBURUUtN1dFU0QtVk9PUzUtNkRLTUktSlE2RTE=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0wMyAxMjozNDo1NiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 pm6vGlbHp7OenSNG+kE5dGGJ0wJHei/HLTzNK2zY+Vk=


 
tdyTrJq5etrePbnXTXl3EqXxUm5ELhSHeHF48fenhezf24W5wQCM+POzN5gWOPpwdbry1DjEUiME
p2GBcnZIO0rZRkHytl+ZHXB2rnyHjm93mLi7m2NRI7JeVutCoElA38ksIApF1j2+0qvLe1IGypK9
YDjCb08Bzvvsx2+JESp86pljwyWQflbyB3+5mgjPzTcblgUZ5ieXRVeeoKQ/LPMm1yGxUSRMTCxj
pEJz+sdlyI1sM8QnphgmlJDg0b/uCfxRMR9SACFgQYxyjowhOuWBfpJr1JOXNz6c6V8KUGhSIzKE
1wphdIhAen1EAnyX/NIkIxvBOMMesO6Q7TRyHg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NDcy
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TkRjM01qSTNOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VlV4VVdqTXRORUZWVTFjdFJVOVdWazR0V1VoQ1QxUXRUREkyVlZZdFF6VktVRVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIERlYyAwMyAxNDoyOTowMyBDRVQgMjAxOQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 fzcRopU4Fta6lpfKAaZgVv3IQKagXPrLq/TTnhPlicg=


 
SpGPVN7JdW+0zMo3HtAEK4bcHc7mVT5sN7zU1VawqdMm4ZrkyuKZvpcE7vJLUoh5EZOYjZmH3+uy
kVcUoIREsRNHTzRVExzrUFklGZWWfo3cd452xggMICdXLTqQrRMYqLPcqivx4T+ZeYV8Qkt7u1nB
49tMFlMlCqSuqiyrL6x+3fy23TDEHv3M92GKQOb8rwzKNgGlwmY1ojQIXl+PSkABPu6pesl8jcda
Ljh1Si1fH+S8+sbuSOUpxcREGXD01BtdG4dURXbCwWsDqkeueFH3QAZ1elV3XpmQJ+OjUUrqyPM6
HjoiYaAHDG9IufWXuR4UZ7TzmasIg6MpYegXnQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc4LjAuMzkwNC4xMDggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDc3MjI3Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiMU4xSDgtWjg1SzgtVllVOFMtS1FDNjUtSldHUVctM1lYNVQiLCJkaWdlc3QiOiJjYTE2OTk5ODhiMzJlY2U0MmM0ODUwNWQ4NmNlNGJjOTM3ZmJjYTlkOTM4NDE4Y2E3Y2UzMTk5OTU0NjE4MzQzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RzhJMVctQloxUEQtNDUyRkMtQ1VRSDEtVEpIUEItRFhUU0o=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0wNSAwNzozMToyMyswMDAw
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 ========================= ================ ============== ============================================================================================= 
  2019-11-27 13:53:17 UTC   Carsten Jensen   80.196.2.16    The document was created                                                                     
  2019-11-27 13:53:19 UTC   Carsten Jensen   80.196.2.16    A signing link was activated for "Nick S?rensen"                                             
  2019-11-27 13:53:19 UTC   Carsten Jensen   80.196.2.16    A signing link was activated for "Carsten Jensen"                                            
  2019-11-27 13:54:04 UTC   Carsten Jensen                  A signing request email was sent to "Nick S?rensen" at "nick@fredericia-loppen.dk"           
  2019-11-29 10:02:11 UTC   Carsten Jensen   80.196.2.16    A signing request email was sent to "Nick S?rensen" at "nick@fredericia-loppen.dk"           
  2019-12-01 10:03:07 UTC   Penneo system                   A signing request reminder email was sent to "Nick S?rensen" at "nick@fredericia-loppen.dk"  
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  2019-12-05 07:31:55 UTC   Penneo system    5.56.146.163   The document signing process was completed                                                   
  2019-12-05 07:31:55 UTC   Nick S?rensen    5.56.146.163   The signer signed the document as registreret revisor, direkt?r, dirigent                    
 ========================= ================ ============== ============================================================================================= 


		2019-12-05T07:32:10+0000
	Original document certified by Penneo




